
UCHWAŁA NR LV/394/2022
RADY GMINY BESKO

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.)

Rada Gminy w Besku uchwala co następuje:

§ 1. Wyrażenie zgody na zaciągnięcie w roku 2022 zobowiązania z tytułu wykonania zadania pn. „Program 
Ochrony Środowiska dla Gminy Besko na lata 2023-2026 z uwzględnieniem perspektyw na lata 2027-2030”, do 
kwoty 35 000,00 zł. z terminem płatności w 2023 roku

§ 2. Spłata zobowiązania o którym mowa w § 1 nastąpi w roku 2023 i zostanie pokryta z dochodów własnych 
z tytułu podatków i opłat lokalnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mermer

Id: 9D113B5E-8B9E-4C4A-8ABD-AF1B09534A06. Podpisany Strona 1




